地方独立行政法人奈良県立病院機構「令和５年度第８回理事会」議事録

１.日 時：令和５年１１月２７日（月） １４時００分～１６時１３分

２.場 所：医療専門職教育研修センター 教育研修棟１階 講堂

３.出席者：上田理事長、上山副理事長、斎藤理事、松山理事、土肥理事、川手理事、村田理事、

山田監事、田辺監事、事務局

地方独立行政法人奈良県立病院機構定款第 14 条第 3項に規定する「副理事長及び理事の過半数」の

出席を満たすことから、本会は有効に成立。

４.議 題

議決事項

 （１）令和５年度の労使協議の結果とこれに伴う規程改正等について

・令和５年度の労使協議が妥結したことを踏まえ、令和６年度に向けた県人事委員会勧告への対応

に係る制度の見直しを行う。

 （２）勤務時間、休日、休暇等に関する規程の改正（案）について

・総合医療センター及び医療専門職教育研修センターにおける勤務時間の見直しを行う。

 協議事項

（１） 奈良県立病院機構第３期中期計画（案）について

 ・資料に基づき協議を行った。

報告事項

（１）法人の経営状況報告

・資料に基づき説明を行った。

（２）病院情報システム連絡会議について

・資料に基づき説明を行った。

 （３）令和５年度 年度計画における半期評価（４～９月）について

  ・資料に基づき説明を行った。

 （４）その他

  ・資料に基づき説明を行った。

以上